
 

 

BALTA akcijas “Dāvana ķepas attālumā” noteikumi 
 
1. Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Pakalpojumu sniedzējs un akcijas organizētājs: AAS “BALTA”, juridiskā adrese - Skanstes iela 25, Rīga, LV-1013, 
Latvija, vienotais reģistrācijas Nr. 40003049409 (turpmāk tekstā - BALTA). 

1.2. Akcijas norises teritorija ir Latvijas Republika un akcijas periods ir 01.03.2025. – 31.03.2025. 

1.3. Akcijas laikā mājdzīvnieku apdrošināšanas polisēm tiek piešķirta 10 % atlaide un par katru apdrošināto mājdzīvnieku 
var saņemt dāvanu, ja akcijas dalībnieks atbilst šo noteikumu 1.4. un 1.5. punktam. 

1.4. Lai kvalificētos dalībai BALTA akcijā “Dāvana ķepas attālumā”, dalībniekam ir jāiegādājas un jāapmaksā BALTA 
mājdzīvnieku polise akcijas periodā no 2025. gada 1. marta līdz 31. martam. 

1.5. Akcijā var piedalīties tikai fiziskas personas, kurām iepriekš nav bijusi spēkā esoša BALTA mājdzīvnieku apdrošināšanas 

polise. 
1.6. Akcijā nedrīkst piedalīties BALTA darbinieki un viņu ģimenes locekļi. 

1.7. Akcijā nedrīkst piedalīties personas, kas jaunākas par 18 gadiem. 
 

2. Dāvana 

 
2.1. Akcijas dalībnieki par katru apdrošināto mājdzīvnieku saņem dāvanu pēc izvēles, kas norādītas 2.2. punktā. 

2.2. Akcijas dalībniekiem ir iespēja pēc izvēles saņemt vienu no šādām dāvanām: 
2.2.1. ceļojumu ūdens /barības trauku; 

2.2.2. divpusēju ķemmi/suku apmatojuma kopšanai. 
2.3. Dāvana nav izņemama naudā. 

2.4. No dāvanas ir iespējams atteikties. 

 
3. Dāvanas saņemšana 

 
3.1. Pēc BALTA mājdzīvnieku apdrošināšanas polises noformēšanas un apmaksas, akcijas dalībniekam jāaizpilda 

reģistrācijas anketa saitē https://ieej.lv/1Gi0f, norādot visu nepieciešamo informāciju (vārds, kontaktinformācija, 

mājdzīvnieku apdrošināšanas polises numurs, izvēlētā BALTA filiāle) un izvēloties dāvanu. 
3.2. Par katru apdrošināto mājdzīvnieku, akcijas dalībnieks var izvēlēties vienu dāvanu, aizpildot dāvanas reģistrācijas 

anketu par katru apdrošināto mājdzīvnieku. 
3.3. Izvēlētā dāvana pēc reģistrācijas divu nedēļu laikā tiks nosūtīta uz izvēlēto BALTA filiāli. 

3.4. Informācija, ka dāvana ir pieejama norādītajā BALTA filiālē un tai var doties pakaļ, tiks nosūtīta uz dalībnieka norādīto 
e-pasta adresi. 

3.5. Dāvana jāizņem viena mēneša laikā. 

 
 

 
4. Pretenziju iesniegšana 

Visas pretenzijas, kas saistītas ar šo akciju, akcijas dalībniekiem ir jāiesniedz rakstveidā ne vēlāk kā 30 (trīsdesmit) 

dienu laikā pēc akcijas norises beigām, nosūtot šo pretenziju uz BALTA adresi: Skanstes iela 25, Rīga, LV-1013. 
BALTA iesniegtās pretenzijas izskatīs 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā un sniegs iesniedzējam atbildi rakstveidā 

vai, ja tas būs iespējams, citā veidā saskaņā ar sūdzības iesniedzēja pretenzijā norādīto lūgumu.  
 

5. Citi noteikumi 

Ar šīs akcijas noteikumiem iespējams iepazīties https://balta.lv/lv/privatpersonam/visi-pakalpojumi/majdzivnieku-
apdrosinasana  

 

https://ieej.lv/1Gi0f
https://balta.lv/lv/privatpersonam/visi-pakalpojumi/majdzivnieku-apdrosinasana
https://balta.lv/lv/privatpersonam/visi-pakalpojumi/majdzivnieku-apdrosinasana

